
令和２年２月２７日 

 

第９２回研修会をお申込みされた皆様へ 

特定非営利活動法人 

千葉県介護支援専門員協議会 

 

第９２回研修会開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、第９２回研修会「ファシリテーションスキル～もう、会議は「苦手」で

はない！！～」（３月１４日）の開催を予定しておりましたが、現時点において、新

型コロナウィルスの感染症の今後の推移、社会情勢の見通しが立たず、加えて、日を

追うごとに様々な場面で自粛要請が出される状況から、標記研修の開催を中止とさ

せていただくこととなりましたのでお知らせいたします。大変残念ではございます

が何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

つきましては、91 回に引き続いての中止となることから、前回の参加費を「充当」

希望された方へは返金させていただきます。（返金時期は３月末予定） 

 日頃の業務に加え、様々な生活場面において影響が出ていると思います。基本的

な感染予防対策をしっかり行いつつ、皆様も何卒ご留意ください。 

敬具 

記 

〇９１回研修会（2/23）で「充当」希望された方 

 ・参加費を指定口座へお振込みいたしますので別紙を返送してください。※手数

料は当会負担 

  

〇９２回研修会のみお申込みされていた方（又は９１回を「返金」希望された方） 

 ・今後の対応等は特段ございません。（別紙の返送は不要です） 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

千葉県介護支援専門員協議会 担当：岩田・船津 

〒260-0026千葉市中央区千葉港 4-3 

千葉県社会福祉センター3階 

TEL 043-204-3631   FAX 043-204-3632 

  



 

 

 

ＦＡＸ送信票 

 

研修会参加費の対応について 

 

９１回研修会（2/23）で「充当」希望された方 本紙を記入・返送し

てください 

９２回研修会のみお申込みされていた方 

９１回を「返金」希望された方 
本紙の返送は不要 

 
 

 

■91 回研修会での受講番号              ※不明の場合は記入不要  

 

■氏  名                            

 

■日中連絡のとれる電話番号                    

 

■返金にあたり振込口座を記入してください。（手数料は当会が負担） 

金 融 機 関   

支 店 名  

口 座 番 号   普通・当座 

フ リ ガ ナ   

口 座 名 義   

 

 

 大変恐れ入りますが、手続きの関係上、令和２年３月１３日（金）までに 

 当会へご返送（ＦＡＸ可）をお願いいたします。 

 

 

 

【お問合せ先】 

千葉県介護支援専門員協議会 担当：岩田・船津 

〒260-0026千葉市中央区千葉港 4-3 

千葉県社会福祉センター3階 

TEL 043-204-3631   FAX 043-204-3632 

 

千葉県介護支援専門員協議会     ＦＡＸ ０４３－２０４－３６３２ 

 送付票は不要ですのでこのまま送信してください。令和２年３月１３日（金）まで。 

 

別紙 


